
PATVIRTINTA 
Joniškio rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus  
2015  m. spalio 29 d. įsakymu Nr. A-1061 
 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, PARENGTŲ PAGAL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS 2015 M. 
ANALIZĖS IR VERTINIMO REZULTATUS, SĄRAŠAS 

Eil. 
Nr. 

Priemonės Vykdytojai Įvykdymo laikas Laukiami rezultatai Vertinimo kriterijai 

Joniškio rajono savivaldybės  socialinio būsto nuomos sritis 
1.  Parengti Joniškio rajono savivaldybės 

būsto (tarp jo socialinio būsto) 
nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto 
Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2015 m. vasario 12 d. sprendimu Nr. 
T-18 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės būsto (tarp jo socialinio 
būsto) nuomos tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, pakeitimus, 
atsižvelgiant į darbo grupės korupcijos 
pasireiškimo tikimybei  Joniškio 
rajono savivaldybės socialinio būsto 
nuomos srityje nustatyti atliktos 
analizės ir vertinimo 2015-09-18  
aprašymo Nr.  (3.5)IL-269 1-9 punkte 
išdėstytus siūlymus 

Infrastruktūros 
skyrius 

Iki 2016 m. kovo 1 d. Numatytų priemonių 
įgyvendinimas 
pašalins prielaidas 
korupcijai pasireikšti 

Parengtas ir pateiktas 
tvirtinti Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 2015  
m. vasario 12  d. sprendimo 
Nr. T-18  pakeitimo 
projektas 

 

2. Parengti Joniškio rajono savivaldybės 
būsto nuomos ar išperkamosios būsto 
nuomos mokesčių dalies kompensacijų 
mokėjimo ir permokėtų kompensacijų 
grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 
Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2015 m. gegužės 21 d. sprendimu Nr. 

Infrastruktūros 
skyrius 

Iki 2016 m. kovo 1 d. Joniškio rajono 
savivaldybės būsto 
nuomos ar 
išperkamosios būsto 
nuomos mokesčių 
dalies kompensacijų 
mokėjimo ir 

Parengtas ir pateiktas 
tvirtinti Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 2015  
m. gegužės 21 d. sprendimo 
Nr. T-87  pakeitimo 
projektas 



  2

T-87 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės būsto nuomos ar 
išperkamosios būsto nuomos 
mokesčių dalies kompensacijų 
mokėjimo ir permokėtų kompensacijų 
grąžinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, pakeitimus,  
atsižvelgiant į darbo grupės korupcijos 
pasireiškimo tikimybei  Joniškio 
rajono savivaldybės socialinio būsto 
nuomos srityje nustatyti atliktos 
analizės ir vertinimo 2015-09-18 
aprašymo Nr.  (3.5)IL-269 10 punkte 
išdėstytus siūlymus 

permokėtų 
kompensacijų 
grąžinimo tvarkos 
apraše tiksliai 
nurodyti kontrolę 
vykdantys subjektai 

 

3. Parengti Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo 
Nr. T-42 „Dėl savivaldybės būsto ir 
socialinio būsto nuomos mokesčio 
dydžio apskaičiavimo“ pakeitimus, 
atsižvelgiant į  darbo grupės 
korupcijos pasireiškimo tikimybei 
piniginės socialinės paramos 
(socialinių pašalpų) veiklos srityje  
nustatyti  atliktos analizės ir vertinimo 
2014-09-26  aprašymo Nr. (3.5)IL-326  
11 punkte išdėstytus siūlymus 

Infrastruktūros 
skyrius 

Iki 2016 m. kovo 1 d. Numatytų priemonių 
įgyvendinimas 
pašalins prielaidas 
korupcijai pasireikšti 

Parengtas ir pateiktas 
tvirtinti Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 2015  
m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 
T-42  pakeitimo projektas 

 

4. Parengti Joniškio rajono savivaldybės 
socialinio būsto fondo naudojimo 
komisijos nuostatų, patvirtintų  
Joniškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2003 m. 
rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. A-265 
„Dėl savivaldybės socialinio būsto 
fondo naudojimo komisijos 

Infrastruktūros 
skyrius 

Iki 2016 m. kovo 1 d. Pataisyti teisinio 
reguliavimo trūkumai, 
tiksliai nurodyti 
kontrolę vykdantys 
subjekta  

Parengtas ir pateiktas 
tvirtinti Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 2003 
m. rugpjūčio 18 d. įsakymo 
Nr. A-265  (2010 m. 
gruodžio 15 d. įsakymo Nr. 
A-993 redakcija, kartu su 
pakeitimu, padarytu 2013 m. 



  3

sudarymo“ (2010 m. gruodžio 15 d. 
įsakymo Nr. A-993 redakcija, kartu su 
pakeitimu, padarytu 2013 m. birželio 5 
d. įsakymu Nr. A-598), pakeitimus, 
atsižvelgiant į darbo grupės korupcijos 
pasireiškimo tikimybei  Joniškio 
rajono savivaldybės socialinio būsto 
nuomos srityje nustatyti atliktos 
analizės ir vertinimo 2015-09-18 
aprašymo Nr.  (3.5)IL-269 12-15 
punkte  išdėstytus siūlymus 

birželio 5 d. įsakymu Nr. A-
598) pakeitimo projektas 

 

Viešųjų pirkimų inicijavimo, organizavimo, vykdymo ir kontrolės sritis 
5. Viešuosius pirkimus vykdyti 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
viešųjų pirkimų įstatymu,  įstaigų 
patvirtintomis Supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklėmis, kitais viešuosius 
pirkimus reglamentuojančiais teisės 
aktais, atsižvelgiant į darbo grupės 
korupcijos pasireiškimo tikimybei 
prekių, darbų ir paslaugų viešųjų 
pirkimų srityje nustatyti atliktos 
analizės ir vertinimo 2015-09-30 
aprašymo Nr. (3.5)IL-279 
rekomendacijų 3 punkte  išdėstytus 
siūlymus 

 

Joniškio rajono 
švietimo 
centras, uždaroji 
akcinė bendrovė 
Joniškio 
autobusų parkas, 
uždaroji akcinė 
bendrovė 
Joniškio butų 
ūkis, uždaroji 
akcinė bendrovė  
Joniškio 
komunalinis 
ūkis, uždaroji 
akcinė bendrovė 
,,Joniškio 
vandenys“, 
Žagarės 
specialioji 
mokykla 

Nuolat Numatytos priemonės 
įgyvendinimas 
pašalins prielaidas 
korupcijai pasireikšti 

Viešieji pirkimai vykdomi 
vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos viešųjų pirkimų 
įstatymu, Supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklėmis, 
kitais viešuosius pirkimus 
reglamentuojančiais teisės 
aktais 

6. Skelbti Lietuvos Respublikos viešųjų 
pirkimų įstatyme nustatytą informaciją 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Nuolat Numatytos priemonės 
įgyvendinimas 

Informacija skelbiama 
Centrinėje viešųjų pirkimų 



  4

Centrinėje viešųjų pirkimų 
informacinėje sistemoje ir įstaigos 
interneto svetainėje, atsižvelgiant į 
darbo grupės korupcijos pasireiškimo 
tikimybei prekių, darbų ir paslaugų 
viešųjų pirkimų srityje nustatyti 
atliktos analizės ir vertinimo 2015-09-
30 aprašymo Nr. (3.5)IL-279 
rekomendacijų 4  punkte  išdėstytus 
siūlymus 

Joniškio 
autobusų parkas, 
uždaroji akcinė 
bendrovė 
Joniškio butų 
ūkis, uždaroji 
akcinė bendrovė  
Joniškio 
komunalinis 
ūkis, uždaroji 
akcinė bendrovė 
,,Joniškio 
vandenys“  

pašalins prielaidas 
korupcijai pasireikšti 

informacinėje  sistemoje ir 
įstaigos interneto svetainėje 

7. Vykdyti viešuosius pirkimus  
Centrinės viešųjų pirkimų 
informacinės sistemos priemonėmis, 
atsižvelgiant į darbo grupės korupcijos 
pasireiškimo tikimybei prekių, darbų ir 
paslaugų viešųjų pirkimų srityje 
nustatyti atliktos analizės ir vertinimo 
2015-09-30 aprašymo Nr. (3.5)IL-279 
rekomendacijų 5 punkte išdėstytus 
siūlymus 

Joniškio rajono 
švietimo 
centras, uždaroji 
akcinė bendrovė 
Joniškio 
autobusų parkas,  
uždaroji akcinė 
bendrovė  
Joniškio 
komunalinis 
ūkis, uždaroji 
akcinė bendrovė 
,,Joniškio 
vandenys“, 
Žagarės 
specialioji 
mokykla 

Nuolat Užtikrinamas 
Lietuvos Respublikos 
viešųjų pirkimų 
įstatymo 151  
straipsnio 
įgyvendinimas ir 
mažinamos prielaidos 
korupcijai pasireikšti 

Centrinės viešųjų pirkimų 
informacinės sistemos 
priemonėmis atliktų visų 
planuojamų pirkimų 
procentas 

8. Pirkimus vykdyti per Centrinę 
perkančiąją organizaciją,  atsižvelgiant 
į darbo grupės korupcijos pasireiškimo 
tikimybei  prekių, darbų ir paslaugų 

Joniškio rajono 
švietimo 
centras, uždaroji 
akcinė bendrovė 

Nuolat Užtikrinamas 
Lietuvos Respublikos 
viešųjų pirkimų 
įstatymo 15 straipsnio 

Pirkimai vykdomi per 
Centrinę perkančiąją 
organizaciją 



  5

viešųjų pirkimų srityje nustatyti 
atliktos analizės ir vertinimo        
2015-09-30 aprašymo Nr. (3.5)IL-279 
rekomendacijų 6 punkte  išdėstytus 
siūlymus 

Joniškio 
autobusų parkas,  
uždaroji akcinė 
bendrovė  
Joniškio 
komunalinis 
ūkis, uždaroji 
akcinė bendrovė 
,,Joniškio 
vandenys“ 

5 dalies 
įgyvendinimas 

____________________________________ 


